СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                РЕШЕНИЕ №  5
 «Об избрании председателей постоянных комиссий  Собрания депутатов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов Андреево-
Мелентьевского сельского поселения                                                                  «03» октября 2016 г.

В целях организации деятельности, обеспечения осуществления представительных, контрольных и иных функций и полномочий Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения четвертого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 13 Регламента Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
                                                  РЕШИЛО:
 1.Избрать председателем постоянной комиссии:
- по бюджету, налогам, муниципальной собственности – Хруленко Вячеслава Александровича;
- по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка – Пятакова Алексея Алексеевича;
- по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи – Неткачева Алексея Васильевича;
- мандатной    –  Серебрякову Елену Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с 03.10. 2016 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Собрания депутатов -
глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения	                                                     Н.А. Неткачева

село Андреево-Мелентьево
«03» октября 2016г. №  5